And I, Thomas Cameron, clerk of the Glasgow diocese, notary public,

[etc., in forma comrnunil.
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17. Charter by Ranltin Broun, Burgess o1f lraine, granting to the

Curate of the Parish and,f,ue other Chaplains certain Antzualrents

.for masses and, obit therein specified,.-L7th Noaernber 1506.

OMNrsus hanc cartam visuris vel audituris Rankinus Broun burgensis burgi
de Irvin salutem in Domino Sempiternam Noveritis me zelo devocionis

et caritatis intuitu ductum ad honorem omnipotentis Dei Jhesu Christi
crucifixi ejus unigeniti et domini salvatoris nostri ac beatissime Virginis
Marie matris sue gloriosissime et omnium Sanctorum celestis curie dedisse

concessisse et hac presenti calta mea confirmasse necnon dare concedere

et hac presenti carta mea confirmare discretis et circumspectis viris curato
parrochialis ccclesie de Irvin capellano ministranti ad altare beate Marie
Virginis, capellano ministranti ad altare Sancti Petri situatum in insula
boriali dicte ecclesie, capellano ministranti ad alilare Sancte Katrine et
capeilano ministranti ad altare Sancti Convalli situatum in insula australi
dicte ecclesie et capellano ministranti in capella beatissime Yirginis Marie
de Banko et eorum successoribus capellanis observantibus et celebrantibus

duas missas ebdomidales ad altare Sancti Salvatoris et Sancti Thome
Marthiris in insula quam construxi in nave dicte ecclesie ex parte boriali
ejusdem unam videlicet privatam missam omni feria secuncla et alteram
missam videlicet Corporis Cristi omni feria quinta cum processione et cantu

solemniter pro bono statu serenissimi principis Jacobi quarti clomini nostri
Regis Scotorum illustrissimi ac domine Margarete consortis sue illustrissime
et pro animabus progenitorum' et successorum regum Scocie ac pro salute
mei necnon pro animabus patris mei matris mee ac Christine Hare, Isabelle

Houstoun, et Jonete Wodburn, quondam uxorum mearum ac Isabelle Broun
frlie mee, et animabus omnium progenitorum meorum ac benefactorum et
successorum meorum necnon pro bono statu et felici regimine ballivorum
et communitatis dicti burgi presencium et futurorum et pro animabus

omnium fideiium defunctorum omnes et singuios meos annuos redditus
subscriptos annuatim levandos de tenementis subscriptis jacentibus infra
dictum burgum In primis videlicet d.e quoclam meo tenemento cum
pertinentiis jacente ex parte boriali inter tenementum templarium quondam

Alexandri Stoupishill ex parte orientali et tenementum Jacobi Esdale ex